- 1 -

关于开展 2021 届毕业生第二次图像信息采集工

作的通知

各学院：

为保证高等教育学历证书电子注册数据的完整性，根据重庆市

教委和新华社重庆分社统一安排，我校 2021 届毕业生第二次图像

信息采集工作将于 2021 年 3 月 26 日统一进行。为确保本次图像

信息采集工作顺利进行，现将相关要求通知如下。

一、采集对象

还未采集毕业生图像信息的我校 2021 届应届本科毕业学生和

应届毕业研究生。

二、时间与地点

图像采集时间：3 月 26 日（周五）下午 15:00

采集地点：大学城校区 弘德楼 5 栋 5105

三、流程安排

1.现场核对本人学籍信息并签字确认。

2.确认参加图像采集并缴纳费用。

3.根据统一采集时间地点安排，请学生提前半小时进入采集区

排队等候。

 重师教〔2021〕46 号

- 2 -

4.携带本人身份证有序参加图像信息采集。

5.采集完后，自行登陆“中国高等学校学生信息网”（网址：

https://www.chsi.com.cn/），在“学历电子注册图像校对”栏目中确

认自己的图像信息，核对要求及时间另行通知。

6.图像信息核对完毕后，学生图像信息采集过程才视为结束。

四、工作要求

各学院领导应高度重视毕业生图像信息采集工作，确保顺利开

展，不遗留问题。毕业生图像信息采集工作由市教委和新华社统一

安排，学生一旦错过采集时间将难以补救，学生必须准时有序到采

集地点进行采集。

1.请各学院组织学生在规定的时间内按采集名单表进入采集

区进行采集，采集时请全程保持安静。

2.请各学院通知学生参加图像采集时带上身份证以便查验，学

生图像信息采集时按采集名单顺序排队。

3.图像信息采集按 15 元/人的标准收费

五、其他

联系人：雷佳

联系电话：65362783

                              重庆师范大学教务处

                                2021 年 3 月 19 日

http://www.chsi.com.cn/

	Content